

DODATOK Č.1
K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 4.4.2023

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

- | | | |
|-----|---|---|
| 1.1 | Objednávateľ:
Sídlo:
Štatutárny zástupca
IČO:
DIČ:
(ďalej len „objednávateľ“) | Obec Čechynce
Hlavná ulica 112/74, 951 07 Čechynce
Róbert Kupeček – starosta obce
00 308 315
2021252750 |
| 1.2 | Zhotoviteľ:
Obec, PSČ:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
(ďalej len „zhotoviteľ“) | INEX – Hausgarden, s.r.o.
951 31 Močenok
Ing. Henrich Bleho, PhD.,
44223722
2022638640
VÚB, a.s.
SK52 0200 0000 0024 7495 2459 |

Preambula

Tento dodatok č.1 k zmluve o dielo sa uzatvára v zmysle § 18 ods. 3 písm. a) zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky:

PODPORA UDRŽATEĽNOSTI A ODOLNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ČECHYNCE

Predmetom tohto Dodatku č.1 je požiadavka zo strany objednávateľa na zmenu materiálov a funkčné zmeny oproti projektovej dokumentácii.

Navrhované zmeny vychádzajú zo skutočnej situácie na stavbe, ktorá sa zistila počas vykonávania stavebných prác zhotoviteľom stavby a potreby racionálneho a technicky (stavebne) vhodného riešenia uvedenej vzniknutej situácie. Návrh potrebných zmien vychádza z konzultácie so zhotoviteľom stavby a autorizovaným architektom - zhotoviteľom PD. Uvedené zmeny predstavujú riešenie pre úspešnú realizáciu projektu a zabezpečia funkčnosť a užívateľnosť stavebného diela. Uvedené zmeny vid' v prílohe č.1 tohto dodatku. Zámenou materiálov, množstiev a doplnením novovzniknutých položiek dochádza k zníženiu zmluvnej ceny za dielo.

Na základe vyššie uvedeného sa mení Článok 4 odst. 4.1.1, 4.1.2. a 4.1.3. nasledovne:

4.1.1. cena diela bez DPH	99 067,01 eur
4.1.2. DPH	19 813,40 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	118 880,41 eur

V ostatnom platí znenie zmluvy o dielo zo dňa 4.4.2023.

Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží objednávateľ a dve zhotoviteľ. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

Príloha č.1 Očenený výkaz výmer - rozpočet

Čechynce, dňa: 15.08.2023

.....
Róbert Kupeček
starosta obce

Močenok, dňa: 15.08.2023

.....
Ing. Henrich Bleho, PhD.,
konateľ

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Stavba : Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce						Miesto: Čechynce	
JKSO :							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Henrich Bleho, PhD.		Dňa: 15.8.2023	
Odberateľ: Obec Čechynce				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: INEX - Hausgarden s.r.o.				IČO: 44223722			
				DIČ:			
Projektant: Ing. arch. Roderik Baltazár				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Individuálne náklady stavby spolu	
2	PSV:				7		
3	MCE:				8		
4	iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12					17	Ostatné náklady stavby spolu	
13					18		
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
E	Celkové náklady						
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:						
22	DPH 20 %						
23	DPH 0 %						
24	Sučet riadkov 21 až 23:						
F							
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		Duálne oceňovanie - SKK:			
podpis:		podpis:		Bez DPH: 99 067,01			
dátum: 15.08.2023				S DPH: 118 880,41			
pečiatka:		Hausgarden s.r.o. Močenok					

Názov stavby, objektu, časti	ZRN		ORN		ZRN+ORN		NUS		IN		ON		Spolu bez DPH		DPH - 1.sadzba		DPH - 2.sadzba	
	Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet		Rozpočet	

Stavba : Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

....Objekt : Elektroinštalácia

Spolu za Objekt : Elektroinštalácia :

Stavba spolu :

84 842,01
0,00
14 225,00
0,00
99 067,01

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: i23-25
Stavba: Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

JKSO:
Miesto: Čechynce

KS:
Dátum: 15.08.2023

Objednávateľ:
Obec Čechynce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX - Hausgarden s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Roderik Baltazár

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Henrich Bleho, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 842,01
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	84 842,01	16 968,40
Cena s DPH v EUR			101 810,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: i23-25

Stavba: Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

Miesto: Čechynce

Dátum: 15.08.2023

Objednávateľ: Obec Čechynce

Projektant:

Ing. arch. Roderik Baltazár

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Henrich Bleho, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		84 842,01	101 810,41
0	Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce	84 842,01	101 810,41



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

Objekt:

0 - Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

JKSO:

Miesto: Čechynce

KS:

Dátum: 15.08.2023

Objednávateľ:

Obec Čechynce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX - Hausgarden s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Roderik Baltazár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Henrich Bleho, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 842,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	84 842,01	20,00%	16 968,40

Cena s DPH

v EUR

101 810,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

Objekt:

0 - Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

Miesto: Čechynce
Objednávateľ: Obec Čechynce
Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Dátum: 15.08.2023

Projektant: Ing. arch. Roderik
Baltazár
Spracovateľ: Ing. Henrich Bleho,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 842,01

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	36 092,11
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	21 126,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	14 965,23
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	39 197,69
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	40,74
721 - Vnútorná kanalizácia	422,55
722 - Vnútorný vodovod	403,40
725 - Zariaďovacie predmety	3 657,94
762 - Konštrukcie tesárske	895,13
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 057,82
766 - Konštrukcie stolárske	11 775,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	7 358,16
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 034,21
775 - Podlahy vlysové a parketové	10 111,07
776 - Podlahy povlakové	145,20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	2 296,27
783 - Nátery	5 595,60
784 - Maľby	3 277,48
786 - Čalúnnické práce	679,13



ROZPOČET

Stavba:

Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

Objekt:

0 - Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrneho domu v obci Čechynce

Miesto: Čechynce

Dátum: 15.08.2023

Objednávateľ: Obec Čechynce

Projektant: Ing. arch. Roderik
Baltazár
Spracovateľ: Ing. Henrich Bleho,
PhD.

Zhotoviteľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 842,01

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

36 092,11

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

21 126,88

1	K	611404140	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT-Betónkontakt pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	164,750	2,80	461,30
2	K	611404232	Omietka vnútor. stropov BAUMIT vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr. 2 cm	m2	164,750	12,10	1 993,48
3	K	611404264	Omietka vnútor. stropov BAUMIT vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	164,750	4,00	659,00
4	K	612465115	Príprava podkl. BAUMIT-Betónkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš. priľn. náteru	m2	872,313	1,70	1 482,93
5	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr. 1,5 cm	m2	872,313	10,00	8 723,13
6	K	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne, nanáš.ručne hr.4 mm	m2	872,313	4,00	3 489,25
7	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 3-5 cm	m3	0,750	160,50	120,38
8	K	631362021	Výstuž betónových mazačín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,095	1 611,00	153,05
9	K	632422210	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 30, hr. 10 mm	m2	194,500	20,00	3 890,00
10	K	632481213	Separačná vrstva z PE fólie	m2	25,000	3,05	76,25
11	K	642942112	Osadenie oceľ.zárub. rámov pl. otv. 2 5m2	kus	1,000	39,00	39,00
12	K	553300800	Zárubňa oceľová CGH 100x197x10cm máč.	kus	1,000	39,11	39,11

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 965,23

13	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	561,280	4,00	2 245,12
14	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	561,280	3,00	1 683,84
15	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	5,200	7,00	36,40
16	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	4,500	2,20	9,90
17	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	2,723	11,00	29,95
18	K	968062558	Vybúranie drevených dverí pl. do 5 m2	m2	4,300	6,20	26,66
19	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. dvier do 2 m2	kus	24,000	0,55	13,20
20	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	2,870	18,00	51,66
21	K	974031142	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	m	28,500	6,28	178,98
22	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	164,750	6,00	988,50
23	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	872,313	2,80	2 442,48
24	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	57,820	5,20	300,66
25	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	31,351	19,63	615,42
26	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,887	15,00	943,31
27	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 509,288	0,65	981,04
28	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,887	14,50	911,86
29	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	12	128 150,93	1 537,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	62,887	7,00	440,21
31	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	62,887	31,00	1 949,50
32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	34,486	28,00	965,61

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 39 197,69

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 40,74

33	K	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota kúpeľňová	m2	4,500	9,00	40,50
34	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	33,90	0,24

D 721 Vnútrohá kanalizácia 422,55

35	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	15,000	18,00	270,00
36	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	1,500	16,98	25,47
37	K	721194105	Vývedenie a upevnenie kanál. výpustiek D 50x1.8	kus	1,000	16,28	16,28
38	K	721226511	Zápachová uzávierka pre odtokový lievnik HL 21	kus	1,000	19,24	19,24
39	K	721999904	Vnútrohá kanalizácia - montáž	hod	6,000	15,26	91,56

D 722 Vnútrohá vodovod 403,40

40	K	722173103	Potrubie vodovodné plastlinikové rovné PE-RT 20x2 mm	m	12,000	16,90	202,80
41	K	722181241	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	m	12,000	2,54	30,48
42	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	12,000	4,00	48,00
43	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	12,000	2,02	24,24
44	K	722509901	Montáž vodovodného potrubia	súb.	1,000	97,88	97,88

D 725 Zariaďovacie predmety 3 657,94

45	K	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	2,000	10,77	21,54
46	K	725112171	Montáž a dodávka zách. mise kombi pre imobilných	súbor	1,000	248,00	248,00
47	K	725211602	Umývadlo keram. prípev. na stenu skrutk. biele bez krytu na sifón 550 mm pre imobilných	súbor	1,000	256,40	256,40
48	K	725244535	Montáž zrkadla rozmeru 2800x2000mm	súbor	1,000	30,86	30,86
49	K	634651240	Zrkadlo hr. 4mm	m2	5,600	30,00	168,00
50	K	725291111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky, mydel. vešiaka, držiaka	súbor	15,000	18,00	270,00
51	K	551472620	Bezdotykový dávkovač mydla na stenu	kus	5,000	99,00	495,00
52	K	551472640	Zásobník papierových utierok	kus	5,000	41,20	206,00
53	K	634711000	Zrkadlo kúpeľňové rozm. 800x600mm	kus	4,000	60,00	240,00
54	K	634711020	Madlo nerezové š. 600mm hr. 32mm	kus	1,000	75,00	75,00
55	K	725312112	Montáž a dodávka bezkontaktného dávkovača dezinfekcie	súbor	1,000	188,00	188,00
56	K	725820121	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej, senzorovej	súbor	6,000	11,30	67,80
57	K	725829401	Montáž batérie umývadlovej	kus	5,000	17,00	85,00
58	K	551439700	Batéria umývadlová stojanková bezdotyková so zmiešavacím zariadením	kus	0,000	145,00	0,00
133	K	SLO02N	Batéria umývadlová nástenná Sanela chróm	kus	5,000	257,00	1 285,00
59	K	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	1,000	18,30	18,30
60	K	998725101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,098	31,00	3,04

D 762 Konštrukcie tesárske 895,13

61	K	762431130	Montáž obloženia stien OSB doskou, hrúbka do 25 mm	m2	1,200	16,70	20,04
62	K	607262500	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	m2	1,200	28,50	34,20
63	K	762524911	Výroba drevenej rampy z hranolčekov 50/50mm	m	20,870	8,50	177,40
64	K	605155902	Hranol SM 5x5xcm hobľovaný	m	22,957	3,00	68,87
65	K	762526210	Montáž prechodovej lišty	m	1,300	2,55	3,32
66	K	197740100	Lišta prechodová hliníková šír. 30 mm	m	1,313	14,95	19,63
67	K	762526811	Demontáž podláh z dosiek drevotrieska, preglejka, sololit hr. do 20 mm	m2	141,000	4,00	564,00
68	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	0,082	9,10	0,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0,115	60,20	6,92
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 057,82
125	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	3,780	61,69	233,19
126	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	2,800	2,17	6,08
127	K	763119210.S	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	8,000	1,16	9,28
128	K	783894322.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien dvojnásobný	m2	8,000	5,38	43,04
70	K	763122311	Sádkarátónová predstienka 2x12,5 mm opláštená	m2	4,000	29,00	116,00
71	K	763123113	Predsadená stena 12,5 mm 1xopláštená GKB 1x12,5 bez tepel. izol.	m2	20,250	28,00	567,00
72	K	763132110	Podhlady sadr. zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	1,500	28,74	43,11
73	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,822	48,81	40,12
D 766 Konštrukcie stolárske							11 775,20
74	K	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	45,000	11,08	498,60
75	K	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	45,000	2,55	114,75
76	K	766412122	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. červ. smrek š. do 80mm	m2	45,000	19,99	899,55
77	K	611917500	Obloženie palubové hr.17 š. 80-100mm dĺžka 4-6 ml	m2	47,250	13,00	614,25
78	K	766417111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	150,000	13,10	1 965,00
79	K	605171050	Lata SM 1 dl. 400-500cm impregnovaná	m3	0,236	500,00	118,00
80	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	17,000	24,60	418,20
81	K	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197cm - 6	kus	10,000	66,00	660,00
82	K	611601620	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 cm - 7	kus	3,000	66,00	198,00
83	K	611601920	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 cm - 4	kus	4,000	75,00	300,00
84	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	kus	2,000	28,30	56,60
85	K	611602180	Dvere vnútorné hladké plné 90x197cm - 5	kus	1,000	77,10	77,10
86	K	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 pre imobilných - 3	kus	1,000	85,99	85,99
87	K	766661132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. do 1,45m	m	15,700	16,60	260,62
88	K	611643260	Dvere drevené interierové dvojkrídlové zasklené s nadsvetlíkom a podružným delením 1400x2900mm - 9	kus	1,000	1 590,20	1 590,20
89	K	611643270	Dvere drevené interierové dvojkrídlové otváracé hladké 1/3 zasklené 1500x2050mm - 10	kus	2,000	380,50	761,00
90	K	766661142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. nad 1,45m	m	18,200	22,00	400,40
91	K	611629110	Dvere vnútorné dvojkrídlové s nadsvetlíkom a so zárubňou 1800x2700mm 2/3 zasklené - 2	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
92	K	611721620	Dvere drevené interierové dvojkrídlové s bočným svetlíkom s podružným delením - 8	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
93	K	766664121	Montáž a dodávka zhrňovacích dverí 4x900/2850mm	kus	0,000	3 010,35	0,00
94	K	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,781	34,50	26,94
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							7 358,16
95	K	767165120	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok	m	16,200	11,77	190,67
96	K	6429A1055	Madlo nerezové rúra fí 42,5mm	m	16,200	68,12	1 103,54
97	K	767193803	Demontáž madla	m	13,400	8,00	107,20
98	K	767653101	Montáž a dodávka interiérových posuvných dverí 1150 x 2000 mm + jednokrídlové dvere otváracé 900x2000mm, celopresklené - 1	kus	1,000	4 852,90	4 852,90
133	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - nosný rám do priečky SDK	kg	98,690	2,05	202,31
134	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	98,690	1,61	158,89
135	M	553001	Nosná konštrukcia do SDK priečky	kg	108,559	569,93	569,93
Vv 98,69*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					108,559		
136	M	553002	Nosná konštrukcia do SDK priečky - kotvenie	kpl	1,000	127,61	127,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,783	57,61	45,11
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				1 034,21
99	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. reť. hlad. 300x300 do tmelu	m2	29,500	18,90	557,55
100	K	597637250	Dlažba keramická TAURUS 300x300x12 mm + soklík	m2	32,450	14,04	455,60
101	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,761	27,67	21,06
D 775			Podlahy vlysové a parketové				10 111,07
102	K	775521800	Demontáž podláh z drevenej palubovky	m2	39,000	4,00	156,00
103	K	775570021	Položenie podlahy palubovej š do 150 mm pripev. skrutkami	m2	42,250	22,50	950,63
104	K	611919010	Dlažkovica na pero+drážku 26/150mm l.tr.dub	m2	44,363	16,95	751,95
105	K	775591311	Priplatok k podlahám dreveným, základný lak	m2	42,250	6,00	253,50
106	K	775591313	Priplatok k podlahám dreveným, vrchný lak pre vysokú záťaž	m2	42,250	12,41	524,32
107	K	775919012	Montáž kompozit. podláh s drevovláknitou nosnou doskou bez lep spojov	m2	165,000	12,00	1 980,00
108	K	611942040	Kompozitné dosky typ spoj CLIC roz.1292x192,hr.9mm + soklík	m2	168,300	30,00	5 049,00
109	K	775971313	Podložka pod podlahu,parozábrana	m2	165,000	2,29	377,85
110	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	t	1,843	36,80	67,82
D 776			Podlahy povlakové				145,20
111	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	24,000	6,05	145,20
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				2 296,27
112	K	781447344	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. 200x200 mm	m2	60,585	26,00	1 575,21
113	K	597670900	Obkladačky keramické RAKODUR 200x200x8 mm	m2	47,250	14,80	699,30
114	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,777	28,00	21,76
D 783			Nátery				5 595,60
115	K	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou keľou	m2	39,600	5,02	198,79
116	K	783222100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	41,640	6,00	249,84
117	K	783226100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	41,640	3,10	129,08
118	K	783601816	Obrúsenie dreveného podhľadu,drev.parapetu	m2	90,000	19,00	1 710,00
119	K	783626300	Nátory dreveného stropného a stenového obkladu lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	135,000	7,50	1 012,50
120	K	783782203	Nátory tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	5,374	5,10	27,41
121	K	783812100	Nátory omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	m2	121,650	6,40	778,56
122	K	783895020	Nátory vnút. omietok oteruvzdorný náter	m2	334,700	4,45	1 489,42
D 784			Maľby				3 277,48
123	K	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	670,100	1,30	871,13
124	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach v. do 3.8 m	m2	546,897	4,40	2 406,35
D 786			Čalúnnické práce				679,13
129	K	786691002.Sp	Ostatné práce: montáž kofajničiek pre závesy	m	3,600	19,75	71,10
130	M	6408950	Kofajnička na závesy AL	m	3,600	40,75	146,70
131	K	786641112.Sp	Oddelenie priestorů textilnými závesmi	m2	3,970	114,87	456,03
132	K	998786101.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	0,170	31,20	5,30



Odberteľ:
Projektant: Štefan Fazekaš
Dodávateľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracoval: Ing. Henrich Bleho, PhD.
JKSO :
Dátum: 15.08.2023

Stavba : 2021P122 PODPORA UDRŽATELNOSTI A ODOLNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ČECHYNCE

LUX - EL mont, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		Nh
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu

M21 - 155 Elektromontáže spolu: 13 118,60
PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 13 118,60
OSTATNÉ spolu: 1 106,40
Rozpočet celkom: 14 225,00



Odberteľ: obec Čechynce
Projektant: Štefan Fazekáš
Dodávateľ: INEX - Hausgarden s.r.o.

Spracoval: Ing. Henrich Blaho, PhD.
JKSO :
Dátum: 15.08.2023

Slavka : 2021P122 PODPORA UDRŽATELNOSTI A ODOLNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI ČECHYNCE

LUX - EL. mont. s.r.o.
výkaz-výmer
Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

1	921	210040701	Vyskkanie drážky pre rútku, kábel do D29 mm, začistené (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	80,000	m	11,70			936,00					20
2	921	210120451	Montáž, isťic moduly 3-pól. do 25A	2,000	kus	5,50			11,00					20
3	MAT	3585301016-01	Isťic 3-pólový - 10kA (3MD) LTN (podľa výrobcu rekuperačii)	2,000	kus	14,30			28,60					20
4	921	210200004-D	Demontáž a odpojenie svetidla	56,000	kus	7,80			436,80					20
5	921	210200010	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog. komp)	37,000	kus	7,00			259,00					20
6	921	210200058	Montáž, priemyselné svetidlo, prísadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog. komp)	8,000	kus	13,90			111,20					20
7	921	210200118	Montáž, reflektor, svetlomet, prísadený IP40-54, 1x svet. zdroj (výžobka do 1000W)	4,000	kus	14,40			57,60					20
8	MAT	3481M00002-01 -08	Svetidlo LUMINEL LED gen.3, do podlažiu 600x600 40W 5400lm UGR18, IP40,230V, 8401M0_5400_18 + rámSDK_600x600, HELIOS Lighting, spol. s.r.o.	12,000	kus	122,00			1 464,00					20
9	MAT	3481M00004-0C	Svetidlo závesné modulárne FPLD06820BLEDBI LED 2x8W, IP20/40	8,000	kus	155,00			1 240,00					20
10	MAT	3481M00004-0D	Svetidlo GLASS LED 4plex 15W 4000K 2xLED modul ,IP43, 230V, HELIOS Lighting, spol. s.r.o.	11,000	kus	182,00			2 002,00					20
11	MAT	3481M00005-0E	Pluto 025, 60180025, LED, 230V, HELIOS Lighting, spol. s.r.o.	12,000	kus	68,00			816,00					20
12	MAT	3481M00007-0F	Svetidlo UFO ADJUST 20W CLEAR, IP40, 4200K,	4,000	kus	80,00			320,00					20
13	MAT	3481M00008-0G	GLASS LED 4plex 25W 4000K 2xLED modul , 230V, IP43 HELIOS Lighting, spol. s.r.o.	10,000	kus	288,00			2 880,00					20
14	MAT	3481M00009-0H	Svetidlo HL-KO 040 1155, LED 40W, 230V, IP44 ,HELIOS Lighting, spol. s.r.o.	4,000	kus	70,00			280,00					20
15	921	210200664-R1	Montáž, svetidlo, vstavaný LED panel, vrezanie dreva, obkladu, úprava konštrukc.	12,000	kus	55,00			660,00					20
16	921	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	65,000	m	1,50			97,50					20
17	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	65,000	m	0,82			53,30					20
18	921	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	90,000	m	1,61			144,90					20
19	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	90,000	m	1,75			157,50					20
20	921	210860224-R1	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne	40,000	m	1,80			72,00					20

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, sístvebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
21	MAT	341661MD14-011	Kábel Cu signálny, drôtené žily, lepený - riadenie rekuperačné (upresniť podľa VZ1)	40,000 m		2,50			100,00					20
22	921	213290050	Úprava rozvodnice	6,000 hod		19,20			115,20					20
23	921	213291001	Revízia elektro a vypracovanie správ	30,000 hod		19,20			576,00					20
24	921	213291121	Projekt skrutkového vyholovania	1,000 EUR		300,00			300,00					20
			MZ1 - 155 Elektromontáže spolu:	13 118,60		1 442,98			13 118,60					
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	13 118,60					13 118,60					
			OSTATNÉ											
25	NAD	21995	Pridružené výkony, murárske výpomocy	40,000 hod		16,00			640,00					20
26	MAT	345641G201	Svorka bezskrutková 2-vodičová WAGO CLASSIC : Z22-412 (0,08-2,5+4mm ²)	200,000 kus		0,35			70,00					20
			400V/32A, oranžové páčky, sivá											
27	MAT	345641G301	Svorka bezskrutková 3-vodičová WAGO CLASSIC : Z22-413 (0,08-2,5+4mm ²)	200,000 kus		0,35			69,40					20
			400V/32A, oranžové páčky, sivá											
28	MAT	999990302	Podružný materiál Elektro	1,000 EUR		182,00			182,00					20
29	NAD	S042	HZS - Nepredvídané elektro práce	10,000 hod		14,50			145,00					20
			OSTATNÉ spolu:	1 106,40					1 106,40					
			Rozpočet celkom:	14 225,00					14 225,00					

JN s.r.o.
 Mladonok
 028
 12
 38640